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Övergripande mål och inriktning för arbetet med krisberedskap och 
civilt försvar i Hallsbergs kommun 2019-2022   

Ärendebeskrivning 
Dokumentet är KF inriktning av arbetet med krisberedskap och civilt försvar åren 2019-2022. Det är 
ett styrdokument som pekar ut vad kommunen behöver göra för att uppnå de nationellt 
övergripande inriktningar som är fastställda av Sveriges kommuner och landsting (SKL) samt 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB). Kommunen erhåller årligt statsbidrag för 
detta arbete. För år 2019 är det ca 800 000 kr.  

Förslag till beslut 
Att kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår till kommunstyrelsen att kommunfullmäktige beslutar 
att anta styrdokumentet Övergripande mål och inriktning för arbetet med krisberedskap 2019-2022 
och civilt försvar 2019-2020. 

Ärendet 
Det första året efter en ny mandatperiod ska kommunfullmäktige anta ett styrdokument som inriktar 
arbetet med krisberedskap. I bifogat dokument har även inriktning för civilt försvar lagts till för att ge 
en heltäckande bild av vad som måste göras.  

Inriktningarna utgörs av de överenskommelser som fattats mellan SKL och MSB. Inriktningen för 
krisberedskap gäller åren 2019-2022 och inriktningen för civilt försvar gäller åren 2018-2020. Att de 
olika inriktningarna är skilda åt centralt beror på att de rent administrativt har betraktas som 
separata enheter med separata anslag. Nästa inriktning för civilt försvar väntas komma 2021. 

Kommunen har vidtagit en del åtgärder redan. Exempelvis har risk och sårbarhetsanalysen för den 
nya mandatperioden antagits av kommunstyrelseförvaltningen den 3 september 2019. Ett annat 
exempel är att många åtgärder inom kapitel 3 redan har vidtagits förutom krigsplacering. Men för att 
få en samlad bild av de centrala kraven har dessa ändå valts att presenterats i ett samlat dokument. 
Det blir också lättare med uppföljning om allt ligger samlat. 

Med anledning av leveranskrisen till fem regioner i Sverige under den senaste månaden har SKL i 
sista stund meddelat att kommunerna bör lägga till inriktning för upphandling av samhällsviktig 
verksamhet i bifogat dokument. Denna inriktning återfinns i kapitel 10. 

 

Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Lena Fagerlund  Birgitta Rydén 

Förvaltningschef  Säkerhetssamordnare 

 

Beslutsunderlag 
Övergripande mål och inriktning för arbetet med krisberedskap 2019-2022 och civilt försvar 2019-
2020.  
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